

# Staalsat ApS

Lindvedvej 75  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Lene Irlind**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Staalsat ApS  
Lindvedvej 75  
5260 Odense S

Telefonnummer: 22701418

e-mailadresse: kontakt@staalsat.dk

CVR-nr: 37305189

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand og undervisning og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2018 udgør et underskud på 117 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tab sin egenkapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud. Det er ligeledes ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelige likviditet for at kunne fortsætte driften.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>866.989</b>	<b>1.175.978</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.009.536	-985.450
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-142.547</b>	<b>190.528</b>
Andre finansielle indtægter .....		723	1.753
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.929	-2.016
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-147.753</b>	<b>190.265</b>
Skat af årets resultat .....	2	30.315	-43.563
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-117.438</b>	<b>146.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver .....		-46.101	0
Overført resultat .....		-71.337	146.702
<b>I alt .....</b>		<b>-117.438</b>	<b>146.702</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		1.368	333
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.368</b>	<b>333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.368</b>	<b>333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		113.563	141.750
Udskudte skatteaktiver .....		30.315	0
Andre tilgodehavender .....		0	103.680
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	0	46.101
Periodeafgrænsningsposter .....		14.829	6.622
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>158.707</b>	<b>298.153</b>
Likvide beholdninger .....		32.801	29.835
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>191.508</b>	<b>327.988</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>192.876</b>	<b>328.321</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse .....		0	46.101
Overført resultat .....		-68.658	2.679
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-18.658</b>	<b>98.780</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.652	15.530
Skyldig selskabsskat .....		0	17.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		189.478	196.829
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.404	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.534</b>	<b>229.541</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.534</b>	<b>229.541</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>192.876</b>	<b>328.321</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	46.101	2.679	0	98.780
Årets resultat .....		-46.101	-71.337		-117.438
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	-68.658	0	-18.658

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	812.228	786.586
Pensionsbidrag	65.100	50.400
Andre omkostninger til social sikring	11.537	8.792
Andre personaleomkostninger	120.671	137.589
	<b>1.009.536</b>	<b>985.450</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	17.182
Ændring af udskudt skat	-30.315	26.381
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-30.315</b>	<b>43.563</b>

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse for i alt 0 kr. (46.101 kr. i 2017).

Tilgodehavendet, der er indfriet i 2018 er forrentet med 5 % p.a.

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 16. december 2015	50.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tab sin egenkapital. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud. Der er sikret tilstrækkelig likviditet ved udvidelse af kreditrammerne hos selskabets pengeinstitut.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabet er going concern.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser 31.12.2018.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31.12.2018.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2